

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการเสริมผิวจราจรถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับถนน คสล.เดิมบ้านโนนจำปาหอม หมู่๑๓ ตำบลหนองแวงใต้ อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๖,๒๐๐.- บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน-)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการเสริมผิวจราจรถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับถนน คสล.เดิม บ้านโนนจำปาหอม หมู่๑๓ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๙๕ เมตร หน้า ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๑๘๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้ายตามแบบแปลน อบต.หนองแวงใต้เลขที่ นต.๒๑/๒๕๖๘ และ แบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น กรมทางหลวงชนบท จุดเริ่มต้นจากหน้าบ้านนายหัสดี นามเสาร์ ถึง หน้าศาลาประชาคม

๕. ระยะเวลาในการก่อสร้างแล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๖. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ มีนาคม ๒๕๖๘  
เป็นจำนวนเงิน ๔๙๔,๙๐๐ บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน-)  
ราคา/หน่วย(ถ้ามี)..... บาท

๗. บัญชีประมาณการราคากลาง

๗.๑ แบบฟอร์มสรุปผลการประเมินราคา (ปร.๕) จำนวน ๑ หน้า.....

๗.๒ แบบประมาณราคา (ปร.๔)..... จำนวน ๑ หน้า.....

๗.๓ อื่นๆ..... จำนวน ๓๑ หน้า.....

๘. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

|                            |                                |               |
|----------------------------|--------------------------------|---------------|
| ๘.๑ นายทรงศักดิ์ โอชะคลัง  | ตำแหน่ง ปลัด อบต.หนองแวงใต้    | ประธานกรรมการ |
| ๘.๒ นายชัยวัฒน์ วิบูลย์กุล | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง     | กรรมการ       |
| ๘.๓ นายราชันย์ สุทธิมาตร   | ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน | กรรมการ       |

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

( นายทรงศักดิ์ โอชะคลัง )

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชัยวัฒน์ วิบูลย์กุล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายราชันย์ สุทธิมาตร)

## แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับถนนถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม บ้านโนนจำปาหอม หมู่ 13

สาย ภายในหมู่บ้านโนนจำปาหอม หมู่ 13

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้

แบบเลขที่ นต.21/2568 และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 มีนาคม 2568

ลักษณะงานโดยสังเขป

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 295.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,180.00 ตารางเมตร

| ลำดับ                                                        | รายการ                                 | รวมค่างานก่อสร้าง | หมายเหตุ                                                                                                                             |
|--------------------------------------------------------------|----------------------------------------|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1                                                            | ประเภทงานทาง                           | 494,959.47        | Factor F<br>- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%<br>- เงินประกันผลงานหัก 0%<br>- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%<br>- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%<br>- พื้นที่ ฝนชุก 1 |
| สรุป                                                         | รวมราคาค่าก่อสร้าง                     | 494,959.47        |                                                                                                                                      |
|                                                              | คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง                | 494,900.00        |                                                                                                                                      |
|                                                              | (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน) |                   |                                                                                                                                      |
| ระยะทางดำเนินการ 0.295 กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,677,627.12 บาท |                                        |                   |                                                                                                                                      |

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นายทรงศักดิ์ โอชะคลัง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายชัยวัฒน์ วิบูลย์กุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายราชันย์ สุทธิมาตร)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) ..... เห็นชอบ

(นายทรงศักดิ์ โอชะคลัง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้

(ลงชื่อ) ..... อนุมัติ

(นายประยูร พาเลิศ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง เสร็จมีจากรางเอสท์ที่ติดคอนกรีตกับถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม บ้านโนนจำปาศอม หมู่13

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้

| ลำดับที่                | รายการงานก่อสร้าง                                  | หน่วย       | จำนวน    | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคาค่าก่อสร้าง |
|-------------------------|----------------------------------------------------|-------------|----------|--------------|------------|--------|-------------------|-----------------|
| 1                       | งานดิน (EARTHWORK)                                 |             |          |              |            |        |                   |                 |
| 1.1                     | งานวัสดุตัดเลือก ก บดอัดแน่นหนา 0 ซม.              | ลบ.ม.(แน่น) | -        | 167.27       | -          | 1.3848 | 231.63            | -               |
| 2                       | งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) |             |          |              |            |        |                   |                 |
| 2.1                     | งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวมบดอัดแน่นหนา 0 ซม.         | ลบ.ม.(แน่น) | -        | 175.27       | -          | 1.3848 | 242.71            | -               |
| 3                       | งานผิวทาง (SURFACE COURSES)                        |             |          |              |            |        |                   |                 |
| 3.1                     | งานลาดแอสฟัลต์เทคโคโค้ด (TACK COAT)                | ตร.ม.       | 1,180.00 | 16.27        | 19,198.60  | 1.3848 | 22.53             | 26,586.22       |
| 3.2                     | งานผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกริตหนา 4 ซม. บบผิวเทคโคโค้ด  | ตร.ม.       | 1,180.00 | 266.74       | 314,753.20 | 1.3848 | 369.38            | 435,870.23      |
| 4                       | งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)                       |             |          |              |            |        |                   |                 |
| 4.1                     | งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง)  | ตร.ม.       | 11.80    | 290.00       | 3,422.00   | 1.3848 | 401.59            | 4,738.78        |
| 4.2                     | งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีขาว)     | ตร.ม.       | 59.00    | 290.00       | 17,110.00  | 1.3848 | 401.59            | 23,693.92       |
| 4.3                     | ป้ายโครงการ                                        | ชุด         | 1.00     | 2,939.29     | 2,939.29   | 1.3848 | 4,070.32          | 4,070.32        |
| รวมราคาค่าก่อสร้าง      |                                                    |             |          |              |            |        |                   | 494,959.47      |
| คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง |                                                    |             |          |              |            |        |                   | 494,900.00      |

(ลงชื่อ) ..... เห็นชอบ

(นายทรงศักดิ์ โอชะคลัง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้

(ลงชื่อ) ..... อนุมัติ

(นายประยูร พลเลิศ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้

ประธานกรรมการ

(นายทรงศักดิ์ โอชะคลัง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้

(ลงชื่อ) ..... ส.พ.

(นายชัยวัฒน์ วิบูลย์กุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) .....

(นายราชันย์ สุทธิมาตร)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

กรรมการ

กรรมการ